
   Zarządzenie Nr 179/2017 

                                                 Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 31 marca 2017r. 

 

W sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sadownem do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego  

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r. poz. 195) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem z dnia  
30 marca 2017r. udzielam upoważnienia Pani Iwonie Ogonowskiej-Pik – pomoc 
administracyjna do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego.  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Upoważnienie jest ważne na czas zatrudnienia pracownika. 
 

 

         W Ó J T 

                  Waldemar Cyran



Jadwiga Gutowska                                                                    Sadowne, dnia 30.03.2017r. 
Kierownik GOPS 
w Sadownem 
 
 
 

Pan Waldemar Cyran 
Wójt Gminy Sadowne 

 

 

Wniosek  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa  
w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r., poz. 195) wnioskuję niniejszym o udzielenie 
upoważnienia dla Pani Iwony Ogonowskiej-Pik pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sadownem do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 
wychowawczego.  

 

 

 

                                                                                                         Kierownik GOPS 

                                                                                                        Jadwiga Gutowska 

 

 

 

 


